ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 09.070.400/0001-48

Av. Gov. Pedro Moreno Gondim – Centro – Borborema-PB (83) 3360-1010

E-mail: sec_admborborema@hotmail.com

PORTARIA Nº 30-A/2020

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BORBOREMA, Estado da
Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 37 Inciso II da Constituição
Federal c/c os Artigos 16 Inciso VI e 47,VIII, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

 Nomear FABRICIO FELIPE GUILHERME, CPF: 085.385.744-00, para exercer o
cargo de Assessor Especial, na Secretaria Municipal de Saúde, com vencimento fixado em lei até
ulterior deliberação, servindo-lhe de título a presente Portaria.

Registre-se
Publique-se.

Borborema, 14 de fevereiro de 2020.

GILENE CÂNDIDO DA SILVA LEITE CARDOSO

Prefeita Constitucional